
ПРЕГЛЕД  
на одобрени теми за изработка на магистерски трудови на   

Архитектонскиот факултет во Скопје 
 

Ред
. 
бр. 

Име и презиме на 
кандидатот 

Назив на темата 

Име и презиме на 
менторот 

Датум и бр. на 
Одлука на ННС/НС  
за прифаќање на 
темата на македонски јазик на англиски јазик 

1.  Ангела Тодороска Дом за стари лица во Струга Nursing Home in Struga 
Проф. д-р Минас 
Бакалчев 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

2.  

 

Маја Попоска 

 

Архитектура и природа, пејзажен 

хотел во село Белица 
Architecture and nature, landscape 
hotel in the village of Bitola 

Проф. д-р Минас 
Бакалчев 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

3.  

Милан 

Димитриевски 

 

Дизајн на колективни објекти во 

склоп на градски парк/Колективен 
центар “ПАРК” 

Design of collective facilities as part 
of a city park/Collective Center 
“RARK” 

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

4.  Марио Ѓорѓевски Куќа и природа: Вила во “Маврово” House and Nature: Vila in “Mavrovo” 
Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

5.  

Егзона Исуфи 

 

Преку традиционалното домување 

во модел на современо домување 
Through Traditional housing to 
Contemporary modern housing  

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 



6.  
Даријан 

Адамулев 
Домување покрај река во Злокуќани-
Скопје 

Riverside housing in Zlokukjani - 
Skopje 

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

7.  
Фросина Поп 

Петрова 

Урбана фабрика за производство на 

фотоволтаични модули со 
едукативни содржини 

Urban factory for the Production of 
Photovoltaic Modules with 
educational Content 

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

8.  

Мимоза 

Гаштевска 

 

Современа фабрика за преработка 

на млеко со фарма за крави и 
содржини за посетители 

Contemporary Milk Processing Plant 
with Cow Farm and Visitor Facilities   

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски 
 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

9.  
Столе Мицев 

 

Регионален агрокултурен центар за 

продажба, производство, 
складирање и транспорт на 
производи во Струмица 

Regional agricultural center for sale, 
production, storage and 
transportation of products in 
Strumica 

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

10.  

Андреј Иваноски 

 

 

Ламелирани производи од дрво 
како обновлив материјал и нивна 

употреба во современи индустриски 
објекти 

Laminated products of wood as a 
renewable material and then use in 
modern industrial buildings    

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

11.  

Aнгела Чучкова 

 

 

Современи архитектонски 
интервенции на археолошки 

локалитети преку примерот на 
Баргала 

Contemporary interventions on 
archeological sites through the 
example of Bargala   

Проф. д-р 
Елизабета 
Касапова 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

12.  

Сара Стокуќа 

 

 

Ревитализација на објектите од 

индустрискиот комплекс “Купрум” во 
Скопје 

Revitalization of the buildings of the 
industrial complex “Kuprum” in 
Skopje 

Вонр. проф. д-р 
Ана Ивановска-
Дескова 
 

08-6/112 од 
27.10.2022 

година 

 
 


